PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ  от 15.04.2015 № 85
РЕШЕНИЕ

от 15.04.2015                                                                                                  № 497
г.Тимашевск

Об утверждении отчета о деятельности
контрольно-счетной палаты муниципального образования
Тимашевский район в 2014 году
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Совета муниципального образования Тимашевский район  от 30 ноября 2011 года № 176 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Тимашевский район», Совет  муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Утвердить  отчет о деятельности контрольно-счетной палаты муниципального образования Тимашевский район в 2014 году (прилагается).
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Тимашевский район

              А.М.Устименко